20.03.2019Г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 53 ОТ 03.12.2018 ГОДА «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ИП «АНДРЕЕВ А.А.», № 4 ОТ 26.02.2019г.» О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53 ОТ 03.12.2018Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ИП «АНДРЕЕВ А.А.

ИНН 850600022994»

В связи с прекращением деятельности ИП «Андреев А.А.», руководствуясь  ст.43, 50 Устава муниципального образования «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 53 от 03.12.2018 года «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ИП «Андреев А.А.», постановление № 4 от 26.02.2019г. «О внесении изменений в постановление № 53 от 03.12.2018г. «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ИП «Андреев А.А. ИНН 850600022994»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
Глава МО «Алужинское»
О.Ихиныров